РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 мая 2020 г.                                  г. Ипатово                                           № 238-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. №647-р

В соответствии с распоряжением Губернатора Ставропольского края от 1 февраля 2015 г. № 46-р «О внедрении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае», а также в рамках реализации соглашения между министерством экономического развития Ставропольского края и администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края о внедрении Стандарта развития конкуренции от 11 сентября 2019 г. № 12, в целях координации действий по содействию развитию конкуренции в Ипатовском городском округе Ставропольского края:

1. Внести в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 647-р (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы  Усик Н.В.
1.2. Включить в состав рабочей группы:

	Соснова Валентина  Валерьевна

Бражко Александр Петрович

Сушко Татьяна          Николаевна

Сподин Егор Павлович

Черкасова Татьяна Алексеевна

	специалиста 1 категории отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

начальник отдела закупок администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 653-р «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ипатовском городском округе Ставропольского края».

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края  	                                                                     С.Б. Савченко